Prefeitura Municipal de Juvenília
Estado de Minas Gerais

Página: 1

Resultado Processo Licitário 039/2018 - Pregão 019/2018

A Prefeitura Municipal de Juvenilia – MG, por intermédio do Pregoeiro Oficial do Município Sr. Adailton Rodrigues
de Souza, nomeado através da Portaria nº 141, de 02.01.2018, torna público o resultado do Processo Licitatório
n° 039/2018 - Pregão 019/2018, que tem como objeto a Seleção da proposta mais vantajosa objetivando a
“aquisição de 02 (dois) veículos popular, tipo passeio, ano fabricação 2018, zero km, objeto da Emenda
Parlamentar nº 27640014, que ensejou na Proposta nº 11498.18400-02, aprovada pelo Ministério da Saúde, para
o transporte da equipe de saúde do Distrito de Porto Agrário e da Sede do Município de Juvenília, conforme
detalhado no termo de referência, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Saúde”.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA - CNPJ 01.612.485.0001-37

CONTRATADA:

VALOR GLOBAL ESTIMADO:R$ 79.800,00  (SETENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS REAIS)

Carmo Veículos Ltda - CNPJ 02.251.332/0001-74

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.07.02.10.301.0014.1033 - Aquisição de veículos / Móveis / Equipamentos / Material Permanente - A. B. - 4.4.72.52.00
(Ficha 443 - Fonte 148)

Juvenília - MG, 17 de agosto de 2018

Adailton Rodrigues de Souza
Pregoeiro Oficial do Município
Portaria nº 141, de 02.01.2018